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BAIC (Beijing Automotive Industry Holding 

Co., Ltd.) е еден од најстарите 

производители на автомобили во Кина. 

Првиот автомобил со сопствен дизајн е 

произведен во 1958 година. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BAIC, кој нуди најкомплетна понуда на 

автомобили меѓу сите кинески 

автомобилски марки, е исто така трет по 

големина производител на автомобили во 

Кина во однос на приходите. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Групацијата BAIC инвестира во 

истражувачко-развојни проекти спроведени 
во Глобалниот Центар за истражување и 

развој во Пекинг, како и во останатите 
истоимени Центри лоцирани во 
Силиконската долина во САД, 
Шпанија, Италија и Германија. 

 
 
 
 
 

 
Врз основа на повеќе од 60 години искуство 

и над 31 милион произведени автомобили, 

BAIC Group обезбедува удобно и сигурно 

патување на своите возачи и патници во 

повеќе од 100 земји секој ден. 

Секоја година, повеќе 1,5 милион 

автомобили ги напуштаат фабриките на 

Baic Group. 
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БЕЗКОНКУРЕНТНА ЦЕНА 

 
Овој градски SUV нуди многу добра опрема веќе во 

стандардната верзија. Затоа, не постои потреба од 

дополнителна конфигурација. 

Избирате само боја. И готово! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

МОЌЕН И ЕКОНОМИЧЕН МОТОР 

 
Високата динамика и перформанси во комбинација со 

ниската потрошувачка на гориво се карактеристиките 

на турбо моторот 1.5Т со моќност од 136КС. 

Единицата за погон се издвојува со рамномерен 

пораст на моќноста и тивко работење. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

СОЗДАДЕН ЗА СИТЕ ПАТИШТА 

 
Импресивното растојание од 18 сантиметри 

овозможува безбедно и без стресно возење дури и на 

патишта кои се далеку од совршени. 

Оваа функционалност ја зголемува разновидноста на 

возилото, овозможувајќи им на возачите лесно да се 

справат со предизвиците на урбаниот хаос. 
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СТИЛ СО КАРАКТЕР 

 
BEIJING 35 е совршено прилагоден за вас. Модерната силуета 

и извонредната функционалност го прават овој уникатен SUV 

совршен секојдневен партнер. Брз, економичен и со практичен 

багажник. Ова е совршен теренец за луѓе кои сакаат да 

патуваат во удобни услови. 
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ИЗВОНРЕДНА СТАНДАРДНА ОПРЕМА 

 
BEIJING 35 импресионира со својата практичност, 

елеганција и богата опрема. Електричниот подвижен 

покрив или тапацирот од ткаенина во комбинација со 

кожен тапацир не се привилегија на автомобили од 

повисоките сегменти. Во овој модерен SUV можеме да 

уживаме во нив без дополнителни трошоци. 
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СОЗДАДЕНО ЗА ВАС 

 
Од која страна и да гледате, градскиот теренец BAIC 

Beijing 35 е пример за практичност. Црниот материјал на 

праговите и лаковите на тркалата и дава привлечност на 

каросеријата и ја прави оптички полесна, но пред се ја 

штити од можни механички оштетувања. Голема 

предност на високата каросерија на моделот Beijing 35 е 

леснотијата на влегувањето и излегувањето од 

автомобилот. 
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Елегантен и практичен потпирач за рака со простор за складирање Асистент за итно сопирање EBA 

 

Електрична сопирачка за паркирање Камера за рикверц со динамични помошни линии 

ОПРЕМА 

БЕЗБЕДНОСТ FASHION 

Електричен серво волан • 

ABS, EBD • 

Помош при сопирање за итни случаи EBA • 

Контрола за помош при нагорнина HHC • 

Сензор за притисок во гумите TMPS • 

Воздушни перничиња за возач/совозач • 

ISOFIX, безбедносен механизам • 

Потсетник за неврзан сигурносен појас • 

Електронски систем за стабилност ESP • 

Електронска контрола на стабилност ESC • 

Имобилизатор на мотор • 

Алармен систем против кражба 

Систем за контрола на правец на возилото TCS 

Заден сензор за паркирање 

Далечински клуч 

Потсетник за менување брзини 

• 

• 

• 

• 

• 
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LED дневни светла 

  
LED фарови Сигнален систем за итно сопирање 

СВЕТЛА FASHION 

LED фарови 

LED дневни светла 

Прилагодлива висина на фаровите 

Функција за забавено исклучување на фаровите - follow me home 

Задно светло за магла 

Сигнален систем за итно сопирање 

• 

• 

• 

• 

• 

• 
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Бисерно бела 
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НАДВОРЕШЕН СТИЛ И ВНАТРЕШЕН ДИЗАЈН FASHION 

Копче за спуштање на прозорецот кај возачот • 

Електрично прилагодлив надворешни ретровизори • 

Електричен прозорец на четири врати • 

16-инчни бандажи од алуминиумска легура • 

Мултифункционален волан • 

Рачен внатрешен ретровизор против отсјај • 

Простор за багаж • 

USB со функција за полнење • 

Црвена металик 

Сина металик 

http://www.baic-auto.mk/
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Преклопување на задните седишта 4/6 
 

4-насочно прилагодување на совозачкото седиште 

ОПРЕМА                                                                             B A I C   X35 

КОМФОРТ И УСЛУГА FASHION 

Електричен клима уред • 

Заден излез на воздух • 

Bluetooth • 

Radio • 

8-инчен екран • 

Мобилно поврзување(Carplay) • 

6-насочно рачно прилагодување на возачкото седиште • 

4-насочно рачно прилагодивање на совозачкото седиште • 

Греење на предните седишта • 

Преклопување на задните седишта 4/6 • 
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Мултифункционален волан 

 
 
 
 
 

 

Елегантен панел за контрола на климатизациониот систем 8-инчен мултимедијален екран на допир 
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ОСНОВНИ ПАРАМЕТРИ FASHION 

Должина / ширина / висина (mm) 4325 / 1830 / 1640 

Големо меѓуоскино растојание (mm) 2570 

Растојание од долниот дел на автомобилот до асфалтот (mm) 180 

Тежина на возило (kg) 1325 

Бруто тежина на возило (kg) 1750 

Седишта 5 

Големина на багажник (L) 390 

Резервоар (L) 46 

Зафатнина на мотор (ml) 1499 

Максимална моќност (kw/rpm) 110 

Максимална брзина во km/h 180 

Максимален вртежен момент (nm/rpm) 210 

Просечна потрошувачка на гориво во комбиниран циклус (л/100 км) 8,5 

Забрзување 0–100 km/h во сек. 7,8 

Менувач 6МТ 

Тип на гориво Бензинец 

Стандар за емисија на возило Euro VI 

Модел Преден погон 

Предна суспензија McPherson амортизери 

Задна суспензија H torsion beam type 

Предна сопирачка Вентилиран диск 

Задна сопирачка Цврст диск 

Сопирачка за паркирање Електрична (EPB) 

Гуми 205/60 R16 
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SUV 

ГОЛЕМИ ПРИДОБИВКИ 
4 

 

 

 

ИЗБОРОТ СТАНУВА ПОЛЕСЕН 
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Сите информации презентирани во овој документ се наменети исклучиво за информативни цели. 

Наведените цени можат да се променат без претходна најава, во зависност од промената на цените кои ги воведува производителот, 

како и промените во даноците, таксите и царинските прописи. 

Понудениот асортиман на возила, додатоци и опрема, како и нивната достапност, може да се разликуваат од оние презентирани во овој документ. 
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